ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2022 года № 14/92

г. Екатеринбург

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на территории Ленинского района муниципального образования «город Екатеринбург» для голосования на выборах Губернатора Свердловской области

В целях создания условий для реализации избирательных прав граждан, в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 42, с подпунктом 20 пункта 1 статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 июня 2022 г. № 12/88 «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов Губернатора Свердловской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 27 июля 2022 г. № 18/136 «Об образовании территориальными избирательными комиссиями избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года», ПО согласованию руководителями соответствующих учреждений Ленинского района, ДЛЯ организации голосования участников голосования, которые будут находиться в местах пребывания, временного Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Образовать избирательные участки в местах временного пребывания избирателей, расположенных на территории Ленинского района муниципального образования «город Екатеринбург», для голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года (Приложение 1).

- 2. Установить численный состав участков для голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года в местах временного пребывания участников голосования, расположенных на территории Ленинского района муниципального образования «город Екатеринбург» (Приложение 2).
- 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области и опубликовать на сайте Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.
- 4. Контроль исполнения возложить на председателя секретаря Шабалину Н.С.

Председатель Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга	И.Г. Пяткова
Секретарь Ленинской районной	
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга	Н.С. Шабалина